
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  126/2014 - DL

126/2014

126/2014

08/10/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COMERCIO DE MATERIAIS DE ACABAMENTOS DCS LTDA ME     (77595)

6 TELHA SEM AMIANTO MEDINDO 2,44M X 4MM un 360,00  0,0000 10,00    3.600,00

7 GOIVO pr 185,00  0,0000 7,50    1.387,50

8 PREGO TELHEIRO kg 20,00  0,0000 9,90    198,00

9 PREGO 17 X 27 PCT DE 1 KG pct 4,00  0,0000 6,80    27,20

10 PREGO 19 X 39 PCTE DE 1 KG pct 6,00  0,0000 6,80    40,80

11 SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PROFISSIONAL CARPINTEIRO serv 1,00  0,0000 725,00    725,00

Total do Fornecedor: 5.978,50

INDUSTRIA DE MOVEIS GANDINI LTDA     (193)

1 MADEIRA DE EUCALIPTO TIPO TÁBUA (LASTRO), MEDINDO
ESPESSURA 2,5 POL X 3M COMPRIMENTO.

m 4,50  0,0000 45,00    202,50

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

126/2014

126/2014-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

08/10/2014
AQUISIÇÃO DE MADEIRAS, MATERIAIS DIVERSOS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DESTINADOS 
PARA RECUPERAÇÃO DE CASAS DE FAMÍLIAS QUE RESIDEM NOS BAIRROS BELA VISTA E SANTA 
INES E INTERIOR DO MUNICÍPIO, DANIFICADAS PELAS CHUVAS INTENSAS OCORRIDAS ENTRE 
OS DIAS 26/09/2014 A 01/10/2014, CONFORME DECRETO QUE DECLARA SITUAÇÃO DE 
EMERGÊNCIA Nº 336/2014 DE 02/10/2014.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   8   de  Outubro   de   2014. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  126/2014 - DL

126/2014

126/2014

08/10/2014

Folha:  2/2

INDUSTRIA DE MOVEIS GANDINI LTDA     (193)

2 MADEIRA DE EUCALIPTO TIPO TÁBUA (TESOURA), MEDINDO
ESPESSURA 2,5 POL X 3,50M COMPRIMENTO.

pc 15,00  0,0000 7,8666 118,00

3 RIPÃO DE EUCALIPTO, MEDINDO 2,5 POL X 10CM DE
DIAMETRO X 3,50M COMPRIMENTO

pc 15,00  0,0000 5,25    78,75

4 MADEIRA DE EUCALIPTO QUADRADA, MEDINDO 10X10CM DE
DIAMETRO X 3M DE COMPRIMENTO

pc 4,00  0,0000 18,00    72,00

5 MADEIRA DE EUCALIPTO QUADRADA, MEDINDO 10X10CM DE
DIAMETRO X 5,50M DE COMPRIMENTO

pc 3,00  0,0000 33,00    99,00

Total do Fornecedor: 570,25

Total Geral: 6.548,75

Quilombo,   8   de  Outubro   de   2014. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


